DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 14/11/2024

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2024

EDITAL: EDITAL Nº 7 – APOIO À PRODUÇÃO DE MOSTRAS E FESTIVAIS DE AUDIOVISUAL

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas selecionadas pelo item

7.5.5 do edital HABILITADAS para contratação, após recurso, no PROGRAMA DE FOMENTO

PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024.

LINHA DE AÇÃO II - MOSTRAS OU FESTIVAIS COM NO MÍNIMO 2 EDIÇÕES

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4952

PROPOSTA: SINÉDOQUE (5ª EDIÇÃO)

PROPONENTE: LUCAS LEMOS BASTO DE VASCONCELLOS

Nº DE INSCRIÇÃO: 5556

PROPOSTA: 5ª MOSTRA DE CINEMA IFÉ

PROPONENTE: TIMONEIRA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 6476

PROPOSTA: 7ª MOSTRA CINE DIVERSIDADE

PROPONENTE: COLETIVA DELAS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA